
TKM MV HB 45
Mufă - cuplaj cu termoreglare, cu supapă, 45°

În pofida controlului minuţios nu putem exclude eventualele informaţii eronate şi nu garantăm pentru datele cuprinse.
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Caracteristici
Racord 1 Filete cilindrice exterioare BSP
Formă de etanşare 1 Con interior 60°
Material Alamă

Indicaţii referitoare comandă
Alte valori referitoare la presiune şi temperatură, la cerere.

Articol
Denumire DN* Filet de

conectare
Dimensiune piesă
conectare 

Presiune de
lucru 

SF
gek.* 

Temperatură ulei
mineral min.

Temperatură ulei
mineral max.

SW 

 (mm) (bar) (°C) (°C) (mm)

TKM 09 MV 06 HB 45
TKM 13 MV 10 HB 45

6
10

G 1/4" -19
G 3/8" -19

9
13

15,0
15,0

3
3

-15
-15

150
150

17
22

DN = diametru nominal  –  SF gek. = factorul de siguranţă în stare cuplată  –  SW = deschiderea cheii


